1 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA R$ 135.484,00 

2 SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 20.793,78 

3 POÇOS /BRIGO R$ 1.115.441,56 

4 RESERVATÓRIO ELEVADO R$ 235.941,19 

5 SERVIÇOS COMPLEMENTARES R$ 86.676,60 

VALOR BDI TOTAL: R$ 320.466,68 

VALOR ORÇAMENTO: R$ 1.273.870,45 

VALOR TOTAL: R$ 1.594.337,13 

Um Milhão Quinhentos e Noventa e Quatro Mil Trezentos e Trinta e Sete reais e Treze centavos 

8,50% 

1,30% 

I I "AvAREs 
CONSTRUCOES 

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
z) $ 
t: 
tal . e ye. 125 

OBRA. contratação de empresa para execução dos 
serviços

de construção de poçosart 

os e
distribuição de ague nos distritos de aningas dourado e queimadas, no muniSfpio dh nz.